公告编号: 2021-008

证券代码: 832355

证券简称: 动脉智能

主办券商: 西南证券

山东动脉智能科技股份有限公司 关于银行账户及子公司股权被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

近日,公司收到山东省济宁高新技术产业开发区人民法院(2021) 鲁0891财保79号民事裁定书,申请人为大唐电信科技股份有限公司,被申请人为山东动脉智能科技股份有限公司,申请人向仲裁委员会申请财产保全,请求冻结被申请人银行存款3,842,116.75元或查封、扣押等值财产,法院裁定,查封、冻结被申请人价值3,842,116.75元的财产。前述金额占2020年末经审计总资产、经审计净资产的比例分别为5.45%、16.32%。经自查,公司所使用银行账户中的基本户被冻结,公司持有的全资子公司济宁动脉数服信息咨询有限公司200万人民币股权被冻结(冻结期限2021年6月23日至2024年6月22日)。

二、被冻结账户信息

1、山东动脉智能科技股份有限公司

账户性质:基本户

开户行: 山东省济宁建行古槐路支行

银行账号: 3700*********8588

公告编号: 2021-008

冻结金额: 3,842,116.75元人民币;

截至2021年6月28日的账面余额: 1,062,227.57元人民币。

三、银行账户及子公司股权被冻结原因

大唐电信科技股份有限公司因与公司买卖合同纠纷向山东省济宁高新技术产业开发区人民法院申请财产保全,根据山东省济宁高新技术产业开发区人民法院(2021)鲁0891财保79号民事裁定书,法院裁定,查封、冻结公司价值3,842,116.75元的财产。因此,公司所使用银行账户中的基本户被冻结,公司持有的济宁动脉数服信息咨询有限公司200万人民币股权被冻结。

四、对公司的影响

公司上述银行账户被冻结,对公司经营中的收付款产生影响,公司正在积极应对,争取尽快解除公司银行账户的冻结。

上述子公司股权冻结事项尚未对公司的日常经营产生不利影响,但公司可能面临重大诉讼或仲裁的风险,公司将积极应对,并根据相关事项进展情况依法及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

五、备查文件

(2021) 鲁 0891 财保79号民事裁定书。

特此公告。

山东动脉智能科技股份有限公司

董事会

2021年6月29日